**M**iraculā litterā nota. q̄ rubra ē nōmē fei generis. **I**te tectus ē p̄cipiūs p̄tererit epis a verbo regoz. **I**te visus ē p̄tecrītū a videoz. **I**tem re ferre est infinitius a refero. **S**ed mysterium est nōmē neutri generis

**D**ic dilecte de dilecto qualis sit et ex dilecto spōlus spōle nūcia. **D**ic q̄s cib⁹ angelorū. q̄ sunt festa supnorū de spōsi p̄sentia. **D**ic au. dirigit petitionē ad b. ioannē euangelistā dicēs. **O**(dilecte) ioannes (dic) nobis (de dilecto) scz dño tuo xpo ielu (qualis sit) scz quo ad verāq̄ eius naturalē z nūcia nobis. tu q̄ es (sponsus sponsi) scz beate virginis marie (ex dilecto). i. dño tuo q̄ eam tibi cōmisi (dic nobis q̄s sit cib⁹). i. spiritalis refectio (angeloz) et dic (q̄ sint festa) .i. solēnitates et festive celebrationes (supnoz) scz cuiuum (de p̄ficiā sponsi) id est ch̄rsti

**V**eri panis intellectus cenam christi supra pectus sumptā nobis resera. **U**ti cantemus de patrono corā agno corā throno laudes super ethera. **Amen.**

**O** beate ioannes (resera). i. manifesta (nobis cenā intellect⁹ veri panis) id est viuifici corporis z sanguinis dñi nostri ielu xpi (sumptam). i. acceptā et intellectus. s̄ dormiens (supra pectus ch̄risti. vt canemus super ethera) id est celum (laudes de patrono) id est de te qui es patronus id ē in tercessor (coram agno) id est xpo q̄ est agnus dei tollēs peccata mūdi (et coram throno) id est sede diuine maiestatis. **Amen.**

**N**otandum q̄ autor perit in littera triplice questionē a scō ioāne p̄mo q̄rit de mysterio incarnatiōis p̄tra cursuz nature ex pura virgine. **D**e isto scribit b. Amb. q̄ nec angeli nec dyaboli in mysteriū incarnariōis agno nerūt. **N**ō de sp̄ulante xps in utero p̄ginis p̄cept⁹ ē. **T**ū fūi doctores dicit q̄ xps post revolutionē tēpox die sue in carnatiōis plura bona opera tūs est. vt patet in his metris. scz **H**alue festa dies que crimina nostra coherces. **A**ngelus est missus. est pasius in cruce ch̄ristus. **E**st adam fatus et godem tempore lapsus. **N**os meritū decuit. cādit abel fratri

## De sancto Joanne

ab ense. Offert melchisedech Isaiae supponitur aris. Est decollat⁹ christi baptista iōānes petrus erexit Jacob⁹ sub herode punitus. Corp⁹ sanct⁹ croz cū xp̄o multa resurgat. Latro dulce tñ p̄ xp̄m suscipit amē. Secundo nota. autor in līa perit nobis manifestari gaudiū sanctoꝝ de pūtia dei de quo dicit b̄tis Hiero. Melius esset fore in p̄fundo inferni ⁊ habere aspectū sancte trinitatis q̄ regnare in celo ⁊ carere pūtia dei. Unū tanta ē leticia sc̄roꝝ de pūtia dei q̄ nec pater noscit filiuꝝ nec filius patrem. Super isto verbo d̄ b. Greg. Si alidq̄ sc̄roꝝ yideret pūtiam dei in celo et scire patre suū dānatū in inferno ⁊ posse eū liberare cū isto q̄ semel dimitteret seu auerteret oculos a facie dei ad infernum respicēdo patrē. Vtq; nō face ret. Ergo dicit b̄tis Ber. nemo p̄t fari nec scribere nec premeditari gaudia iustoz. sic et tormenta maloz. Tertio nota. au. petit declaratione sacra menti q̄ d̄ nobis in specie panis ⁊ vini ē derelictū. ⁊ de tali sacramēto loco suo sez in sequētia de corpe xp̄i plenius dicitur. Item nota. doctores dubitat̄ utq; sc̄us iōānes abiit vel migravit cū corpore vel sine. Dicunt q̄ dām q̄ abiit cū corpore ⁊ aia in celum ⁊ est assumptus corpore. tamē prius glorificato. ⁊ isti dicunt plura corpora sanctorum iam glorificata esse in celo. ⁊ pbant hoc ex isto. q̄ multa corpora mortuoz iam cosurrexerūt cū xp̄o. sic etiam ascenderunt cum christo. de quibus nō dicit scriptura q̄ ad terram redierunt. sed eodem modo sicut consurrexerunt cū xp̄o. sic etiā ascenderunt cum eo. tamē corporib⁹ eoz prius glorificatis. Et hoc non videatur impossibile apud deum q̄ iste discipulus pre ceteris sanctis fuit a deo dilectus. ergo cum corpore ⁊ anima in celo est locatus. Qd̄ aut̄ abiit cum corpore declarat̄ ex eo q̄ in sepulcro eius nihil nisi manna fuit inuentum. Item si corpus eius esset relictū sup terrā vtq; esset aliquā gratia querēda de eo. sicut videt̄ de corpib⁹ alioꝝ aploꝝ ⁊ martyruꝝ. S; Damascenus dicit q̄ b̄tis Joānes morte naturali nūc̄ obiit. sed corpore et anima positus sit in paradiſo voluptatis ubi mille anni sunt subiungit una dies. Vbi dederit manere cum enoch ⁊ helya usq; ad tempus antichristi ⁊ postq; enoch ⁊ helyas fuerint occisi ipse beatus Joānes reliquos predicatores detinet confortare ⁊ contra antichristum disperare et tandem martyrii palma coronari. hoc probatur ex euangelio ubi christus dicit ad petrum. sic cum volo manere donec veniam. Et est probabile q̄ quis alioꝝ qui aliter opinantur dicentes animam beati Joannis esse in celo ⁊ corp⁹ per angelos deductum in paradiſum ne executione iudeorum dilaniaret. Sed quid sit verius nōscit scrutator cordium.

¶ Pro terminis sciendum. qualis est nomē quesituum communis generis. Item panis dicitur a pan in greco quod est totum in latino. quia tota virtus nutrimenti consistit in pane.

**L**aus tibi christe patris optime nate de⁹ omnipotētie Quem celitus iubilat super astra manentis plebis decus armonie. Quem agmina infantium sonoris hymnis callaudant etheris in arce. Istud est canticum quod cantatur ad honorem dei et ad reſ